СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря   2016 г.                                                                                  № 48
О назначении даты проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район,
с. Чернцы, ул. Старые Чернцы, д. 21-А
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения Шуйского  муниципального района Ивановской области, Правилами землепользования и застройки Введенского сельского поселения Шуйского  муниципального района, утвержденными решением Совета Введенского сельского поселения Шуйского  муниципального района от 30.12.2013 № 61, Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка (магазин товаров первой необходимости), расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район,

с. Чернцы, ул. Старые Чернцы, д. 21-А, кадастровый номер 37:20:010306:8, площадью 939 кв.м. на 24 января 2017 года в 14-00 по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Мира, д.28, в здании администрации Введенского сельского поселения
2. Для проведения публичных слушаний создать Комиссию, утвердить ее состав и Положение о порядке работы Комиссии по проведению публичных слушаний.
3. Обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по вопросу, указанному в п.1 настоящего решения, в здании администрации Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Мира, д.28 со дня официального опубликования настоящего решения до дня проведения слушаний с 10-00 до 12-00 и с 14-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Шуйские известия», разместить на официальном сайте Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района:                                        И.Ю.Найденова